
UCHWAŁA NR LVII/263/2014
RADY MIASTA OSTRÓW MAZOWIECKA

z dnia 27 sierpnia 2014 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia w sprawie współdziałania z Gminą Ostrów 
Mazowiecka w celu realizacji zadań z zakresu oświaty, polegających na zapewnieniu dowozu i opieki 

uczniom niepełnosprawnym, uczęszczającym do Zespołu Szkół Specjalnych w Starym Lubiejewie i/lub do 
Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego w Zuzeli.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2013 r. poz. 
594, ze zm.), w związku z art. 17 ust. 3a pkt 1 i 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty 
(Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia pomiędzy Miastem Ostrów Mazowiecka i Gminą Ostrów 
Mazowiecka w sprawie współdziałania w celu realizacji zadań z zakresu oświaty, polegających na zapewnieniu 
dowozu i opieki uczniom niepełnosprawnym, uczęszczającym do Zespołu Szkół Specjalnych w Starym Lubiejewie 
i/lub do Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego w Zuzeli w roku szkolnym 2014/20415. 

§ 2. 

Zakres zadań, o których mowa w §1 i warunki finansowania określi Porozumienie zawarte pomiędzy 
Burmistrzem Miasta Ostrów Mazowiecka i Wójtem Gminy Ostrów Mazowiecka. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Ostrów Mazowiecka. 

§ 4. 

Uchwała w chodzi wżycie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta

Krzysztof Listwon

Id: E9309B22-B311-4F65-99CF-CD8BED321B47. Podpisany Strona 1




